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Rama mbërrin në Katedralen Ngjallja e Krishtit/ 
Homazhe për Kryepiskopin Anastas

Kryeministri Edi Rama ka mbërritur në Katedralen “Ngjallja e Krishtit” ku po kryhet 
ceremonia mortore për Kryepiskopin Anastas.

Rama është shoqëruar nga bashkëshortja e tij Linda Rama.

Pak më parë mbërritën edhe kryegjyshi botëror Haxhi Dede Edmond Brahimaj dhe 
kreu i KMSH Bujar Spahiu.
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